О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
3 августа 2004 года N 828

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 ноября 2005 года N
1165
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.10.2009 N

.1707
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 3 августапостановление
2004 года N 828 "О создании Межведомственной комиссии по вопросам
совершенствования гражданского законодательства" (САПП Республики
Казахстан, 2004 г., N 29, ст. 385) следующие изменения:
      ввести в состав Межведомственной комиссии по вопросам
совершенствования гражданского законодательства:

  Бекбосунова Сабыржана Мадиевича  - вице-министра юстиции
                                   Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ,
                                   заместителем председателя
Бекжанова Жамбула Лесбековича    - вице-министра охраны
                                   о к р у ж а ю щ е й  с р е д ы
                                   Республики Казахстан
Стамкулова                       - члена Конституционного Совета
Убайдуллу Мирзагалиевича           Республики Казахстан,
                                   кандидата  юридических  наук
                                   (по согласованию)
Уакпаева Марата Султановича      - заведующего Отделом
                                   экспертизы Аппарата  Сената
                                   П а р л а м е н т а  Р е с п у б л и к и
                                   К а з а х с т а н ,  к а н д и д а т а
                                   ю р и д и ч е с к и х  н а у к
                                   (по согласованию)
Идрисова Рината Рауфовича        - исполняющего обязанности
                                   з а в е д у ю щ е г о  к а ф е д р о й
                                   гражданского  и  гражданско-
                                   п р о ц е с с у а л ь н о г о  п р а в а

                                   К а з а х с к о г о  г у м а н и т а р н о -
                                   юридического  университета
                                   (по согласованию)
Ихсанова Ордагали Кажегалиевича  - кандидата юридических наук,
                                   профессора (по согласованию)
Ихсанова Ерлана Ордагалиевича    - кандидата юридических наук
                                   (по согласованию)
Башимова Марата Советовича       - члена Экспертно-
                                   к о н с у л ь т а т и в н о г о  с о в е т а
                                   Комиссии по  правам человека
                                   п р и  П р е з и д е н т е  Р е с п у б л и к и
                                   Казахстан (по согласованию);
      вывести из указанного состава: Искакова Нурлана Абдильдаевича,
Умуркулова Максима Капаровича.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан